novitia, secundo novitiatus anno, ad opera Instituti extra

domum novitiatus mittatur, hoc nonnisi per modum exceptionis

agatur et dummodo gravis adsit causa, quae id suadeat: haec

autem causa ex parte novitii vel novitiae se habere debet, qua-
tenus in domo novitiatus aut sufficienter institui nequeant, aut

ibidem aliter permanere non valeant; numquam vero, sub quo-

cumque praetextu, sufficiens esse causa possit necessitas aut

utilitas religionis, si, exempli gratia, ex deficientia religiosorum

novitii inoperibus Instituti illis substituerentur.

IV. Sive autem in domo novitiatus, sive extra, tyrones per-

manserint, duobus ante professionem mensibus ab omni opere
externo abstineant, si extra novitiatum fuerint, ad ilium revo-

centur, ut per integrum bimestre ad professionem emittendam,

in spiritu suae vocationis firmati, se praeparent.
V. Ssmus Dominus Noster Benedictus Pp. XV in audientia

habita a R. D. P. Ab. Secretario die 3 novembris 1921 tenorem

huius Instructions approbavit eamque ab omnibus servari

mandavit.

Datum Romae ex Secretaria Sacrae Congregationis de Reli-

giosis die mense et anno ut supra.

THEODORUS CARD. VALFRE DI BONZO, Praefectus.

L. * S.

Maurus M. Serafini, Ab.O.S.B., Secretarius.

SAOEA OONGEEGATIO DE PROPAGANDA FIDE,

I.

VICARIATUS APOSTOLICUS INSULARUM SANDWIEGENSIUM A

DELEGATIONE APOSTOLICA AUSTRALASIAS SEIUNGITUR

ATQUE DELEGATIONI APOSTOLICAE STATUUM FOEDERA-
TORUM AMERICAE SEPTENTRIONALIS ADDICITUR.

Postquam insulae Sandwiegenses in Oceania in ius atque
dicionem Statuum Foederatorum Americae septentrionalis

positae fuerunt, negotia atque commercia inter memoratas
insulas et hanc rempublicam in dies crebriora atque maris

itinera faciliora facta sunt. Itidem multi ex America ad in-

sulas Sandwiegenses appulerunt ibique consederunt. Quibus
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perpensis, haec Sacra Congregatio christiano nomini pro-

pagando, spirituali bono incolarum vicariatus apostolic! In-

sularum Sandwiegensium valde conferre existimavit si ex

Delegatione Apostolica Australasiae hie vicariatus seiungeretur

atque in posterum Delegation! apostolicae apud Status Foe-

deratos Americae septentrionalis uniretur.

Quam sententiam ab infrascripto huius Sacrae Congrega-
tionis Cardinal! Praefecto Ssmo D. N. Benedicto div. Prov.

PP. XV in audientia die! XX huius mensis relatam, eadem
Sanctitas Sua benigne approbare atque Apostolica auctoritate

confirmare dignata est, ac praesens decretum de re edi mandavit.